
127113-2022 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 127113-2022 - Hange
Madalmaad-Oud-Beijerland: Puuteekraaniga kuvarid
OJ S 50/2022 11/03/2022
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Christelijke Scholengroep De Waard - Aanbestedende dienst
Riiklik registreerimisnumber: 332073695
Postiaadress: Maseratilaan 14
Linn: OUD-BEIJERLAND
NUTS kood: NL Nederland
Sihtnumber: 3261NA
Riik: Madalmaad
Kontaktisik: DAS Onderwijs Inkoop Groep
E-post: das@onderwijsinkoopgroep.nl

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.csgdewaard.nl

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.tenderned.nl
/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
DAS ICT Touchscreens

CPV põhikood
30231320 Puuteekraaniga kuvarid

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/127113-2022
mailto:das@onderwijsinkoopgroep.nl?subject=TED
http://www.csgdewaard.nl
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/a18b50b6b602d0c23707c83a6daf5df7


127113-2022 Page 2/3

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Welkom op het DAS voor de levering van Touchscreens voor Christelijke Scholengroep De 
Waard te Oud-Beijerland. Via dit DAS worden op rechtmatige wijze diverse producten 
ingekocht op het gebied van touchscreens. Hiermee wordt beoogd een diversiteit aan 
aanbieders aan te spreken en de vraag en aanbod op zo'n goed mogelijke wijze bij elkaar te 
brengen.
Dit DAS wordt gepubliceerd op grond van de aanbestedingswet 2012, en valt hiermee onder 
de Europese richtlijn 2014/24/EU

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: NL Nederland

Hanke kirjeldus
De omvang van de opdracht is financieel niet uit te drukken. De opdracht omvat alle 
touchscreens en toebehoren die nodig zijn voor een organisatie als Christelijke Scholengroep 
De Waard met 2779 leerlingen en 360 medewerkers.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Kwaliteit / Osakaal: 50
Hind - Osakaal: 50

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 07/03/2022 Lõpp: 31/07/2029
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Verplichte uitsluitingsgronden,
- Faillissement of Surseance van betaling



127113-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Kerncompetentie

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Piiratud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hange hõlmab dünaamilise hankesüsteemi loomist

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 31/07/2029 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hollandi keel

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Rechtbank Rotterdam
Linn: Rotterdam
Riik: Madalmaad
E-post: rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
Telefon: +31 883626000
Internetiaadress: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/Rechtbank-Rotterdam

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/03/2022

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl?subject=TED
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam

